
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.05.2024.         sēdes protokols Nr.5., 19.p.  

LĒMUMS Nr. 348 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 

 2024.gada 18.aprīļa lēmuma Nr.273  

“Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu 

 amatu sarakstiem un klasifikācijām”  

2 . pielikumā “Kokneses apvienības pārvaldes personāla saraksts un klasifikācija”          
 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra lēmumu Nr.689 “Par 

ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Kokneses Komunālie pakalpojumi” un Bebru pagasta un Iršu pagasta daudzdzīvokļu mājām 

sniegto sabiedrisko pakalpojumu nodošanu pašvaldības kapitālsabiedrībām” un Aizkraukles novada 

domes 2024.gada 21.marta lēmumu Nr.207 “Par siltumapgādes pakalpojumiem Iršu pagasta 

administratīvajās teritorijās”, un ar šo lēmumu saistītajām izmaiņām Kokneses apvienības pārvaldes 

Bebru pagasta un Iršu pagasta pakalpojumu centru Komunālo nodaļu darbinieku amata 

pienākumos, lai nodrošinātu Pakalpojumu centriem uzdoto funkciju veikšanu, saimnieciski 

izmantotu domes piešķirtos finanšu līdzekļus, veicot amata, amata saimes līmeņa un mēnešalgas 

grupas maiņu, tās izlīdzinātu vienāda amata veicējiem novadā, nepieciešams veikt grozījumus 

Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.273 (protokols Nr.4., 17.p.) “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 2.pielikumā 

“Kokneses apvienības pārvaldes personāla saraksts un klasifikācija”. 

Grozījumi paredz: 

1. no Kokneses apvienības pārvaldes Iršu pagasta pakalpojumu centra amatu saraksta: 

1.1 izslēgt amatu remontstrādnieks-kurinātājs, amata vienība 1, amata saime “16”,  “I” 

amata saimes līmenis, “1” mēnešalgu grupa un izslēgt amatu remontstrādnieks, 

amata vienība 1, amata saime “16”,  “I” amata saimes līmenis, “1” mēnešalgu grupa 

un to vietā iekļaut amatu labiekārtošanas strādnieks, amata vienība 1, amata saime 

“16”,  “III” amata saimes līmenis, “3” mēnešalgu grupa; 2 amata likmes; 

1.2 grozīt amatu traktortehnikas vadītājs-attīrīšanas iekārtu operators amata vienība 

0,75, amata saime “46,1”,  “I” amata saimes līmenis, “4” mēnešalgu grupa, tā vietā 

izveidot amatu traktortehnikas vadītājs, amata vienība 0,75, amata saime “46,1”,  

“III” amata saimes līmenis, “6” mēnešalgu grupa; 

1.3 izslēgt amatu apkures/krāšņu kurinātājs amata vienības 3, amata saime “16”,  “I” 

amata saimes līmenis, “3” mēnešalgu grupa; 

2. no Kokneses apvienības pārvaldes Bebru pagasta pakalpojumu centra amatu saraksta: 

2.1 izslēgt amatu attīrīšanas iekārtu operators, amata vienība 1, amata saime “16”,  “III” 

amata saimes līmenis, “3” mēnešalgu grupa; 

2.2 grozīt amatu traktora vadītājs, izslēdzot no saraksta 1 amata vienību, atstājot 2 amata 

vienības traktora vadītājs, amata saime “46,1”,  “I” amata saimes līmenis, “4” 

mēnešalgu grupa un tā vietā iekļaut amatu labiekārtošanas strādnieks, amata vienība 

1, amata saime “16”,  “III” amata saimes līmenis, “3” mēnešalgu grupa; 

2.3 grozīt amatu gadījuma darbu strādnieks, amata vienības 2, izslēdzot  1 amata vienību, 

amata saime “16”,  “I” amata saimes līmenis, “1” mēnešalgu grupa un tā vietā iekļaut 



2 

 

amatu labiekārtošanas strādnieks, amata vienība 1, amata saime “16”,  “III” amata 

saimes līmenis, “3” mēnešalgu grupa. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 

amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, ņemot vērā Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.05.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 

15 balsīm “PAR” (Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, 

Anita OSTROVSKA, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aigars LUKSS, Gatis 

GŪTMANIS, Uldis DZĒRVE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Aivars MIEZĪTIS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Guntis LIBEKS), ATTURAS – nav, PRET- nav, Arvis UPĪTS balsojumā nepiedalās, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.aprīļa lēmuma Nr.273 (protokols Nr.4., 17.p.) “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

2.pielikumā “Kokneses apvienības pārvaldes personāla saraksts un klasifikācija” 2.pielikumu  

“Kokneses apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija” izteikt jaunā redakcijā 

(pielikumā). 

 

2. Noteikt, ka amatu saraksts piemērojams ar 2024.gada 3.jūliju. 

 

Pielikumā: Kokneses apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācijas uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris  

 
 

 


